様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

川島町長　　あて

申請者　自治会名

　　　　　　　　区長住所

　　　　　　　　区長氏名

自治会運営費助成金（ＩＣＴ活用支援事業）交付申請書

　下記のとおり自治会運営費助成金（ＩＣＴ活用支援事業）の交付を受けたいので、自治会運営費助成金（ＩＣＴ活用支援事業）交付要綱第６条の規定により申請します。

申請金額　金　　　　　　　　　　円

	事業の趣旨

※□にチェックください。（複数選択可）
	· オンライン会議の導入

· 情報発信の効率化

· 情報の共有化

· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業の分類

※□にチェックください。（複数選択可）

	· 機材購入費

（　□　機器及び附属品　　□　通信機器類　）

· 回線工事費

· オンラインコミュニケーションソフト等の導入費

· セキュリティ対策費

· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	実施場所